
T 11/1 HEPA 14
Η αθόρυβη ηλεκτρική σκούπα ξηρής αναρρόφησης T 11/1 HEPA 14 εντυπωσιάζει με την υψηλή ισχύ αναρρόφησης, το φίλτρο HEPA 14, το
μικρό βάρος και την άριστη σχέση τιμής-απόδοσης. Η βέλτιστη λύση για κάθε χώρο επαγγελματικό, αλλά και οικιακό.

Αριθμός παραγγελίας 1.527-199.0

■   Εξαιρετικά αποδοτικό φίλτρο HEPA 14
■   Ιδανική σχέση ποιότητας-τιμής
■   Χαμηλό βάρος

Τεχνικά Στοιχεία
4054278774671

Τάση τροφοδοσίας Ph / V / Hz 1 / 220 – 240 / 50 – 60

Αναρρόφηση mbar / kPa 235 / 23,5

Ποσότητα αέρα l/s 40

Ονομαστική απόδοση W 850

Χωρητικότητα κάδου l 11

Υλικό κάδου Πλαστικό

Πρότυπη ονομαστική διάμετρος   ID 35

Μήκος καλωδίου m 7,5

Στάθμη ηχητικής πίεσης dB(A) 61

Χρώμα ανθρακί

Βάρος χωρίς αξεσουάρ kg 4,3
Βάρος συμπεριλαμβανόμενη η
συσκευασία

kg 6,3

Διαστάσεις (L × W × H) mm 385 × 285 × 385

Εξοπλισμός
Υλικό κάδου Πλαστικό

Άγκιστρο καλωδίου 
Ενσωματωμένη αποθήκευση
αξεσουάρ



Μήκος σωλήνα αναρρόφησης m 2

Γωνία Πλαστικό

Ποσότητα σωλήνων αναρρόφησης Τεμάχιο(α) 3

Μήκος σωλήνων αναρρόφησης mm 350

Υλικό σωλήνων αναρρόφησης Πλαστικό

Μεταβλητό ακροφύσιο δαπέδου 
Ποσότητα σακουλών φίλτρου Τεμάχιο(α) 1

Υλικό σακούλας φίλτρου Fleece

Φίλτρο προστασίας κινητήρα 
Τύπος φίλτρου HEPA. Φίλτρο HEPA 14

Θήκη μόνιμου φίλτρου Fleece
 Περιλαμβάνεται στη συσκευασία     

T 
11

/1
 H

EP
A 

14
, 1

.5
27

-1
99

.0
, 2

02
5-

06
-2

2



Εξαιρετικά αποδοτικό φίλτρο HEPA 14

■ Για τις υψηλότερες προδιαγραφές ασφάλειας σε
χώρους ευαίσθητης υγιεινής.

■ Ο υψηλός βαθμός φιλτραρίσματος και διαχωρισμού
99,995 % συγκρατεί τα μικροσκοπικά σωματίδια.

■ Έχει πιστοποιηθεί σύμφωνα με το πρότυπο δοκιμής
DIN EN 1822:2019.

Χαμηλό βάρος

■ Εύκολη μεταφορά με το ένα χέρι, πάνω από ράφια και
σκαλοπάτια.

■ Έως και 50% μικρότερο βάρος σε σύγκριση με
ανταγωνιστικά μοντέλα που διαθέτουν κάδο ίδιας
χωρητικότητας.

■ Έχει σχεδιαστεί για πολύωρη και ξεκούραστη χρήση.

Πολύ χαμηλή στάθμη θορύβου λειτουργίας

μόνο 61 dB(A)

■ Ιδανικό μηχάνημα για εργασία σε περιοχές όπου
ισχύουν περιορισμοί ως προς τον θόρυβο και κατά τις
νυχτερινές ώρες.

■ Η χαμηλή στάθμη του θορύβου λειτουργίας
προστατεύει τον χρήστη. T 
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Αριθμός
παραγγελίας Περιγραφή

ΦΊΛΤΡΟ Τ/ΝΤ

Σταθεροί κάδοι φίλτρου

Μόνιμο καλάθι κύριου φίλτρου, T 11/1 1 2.889-341.0 Θήκη κύριου φίλτρου από μαλακό υλικό. Ενδείκνυται για όλες τις ηλεκτρικές σκούπες ξηρής αναρρόφησης T 11/1
Classic της Kärcher.



HEPA Filter

Φίλτρο HEPA 14, συσκευασμένο 2 2.889-293.0 Αυξάνει τη χωρητικότητα του φίλτρου και βελτιώνει τον αέρα του φυσητήρα: Το εξαιρετικά αποτελεσματικό φίλτρο
HEPA 14 παρέχει 99,995% βαθμό διαχωρισμού σύμφωνα με το πρότυπο δοκιμής DIN EN 1822:2019.



Σετ HEPA 14 3 2.889-310.0 Σετ φίλτρων HEPA 14 που αποτελείται από ιδιαίτερα αποτελεσματικό φίλτρο HEPA 14, καθώς και συμβατική θήκη
κύριου φίλτρου.



Φίλτρο εξάτμισης

Φίλτρο προστασίας μοτέρ, 1 Τεμάχιο(α), T 9/1 Bp, T 7,
T 8, T 10, T 11, T 12, T 15

4 6.414-022.0 

ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΑ ΚΆΜΨΗΣ

Πλαστικό εξάρτημα κάμψης

Elbow packaged NW35 5 2.840-040.0 Πλαστική γωνία με πρακτικό σύστημα κλιπ C-35. 
ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΑ ΑΝΑΡΡΌΦΗΣΗΣ

Εργαλεία για όλες τις χρήσεις (υγρές και στεγνές επιφάνειες)

Συνδυασμός ακροφυσίων, συσκευασμένο, RD 270
NW35

6 6.907-496.0 Μεταστρέψιμος συνδυασμός ακροφυσίου (272 mm), από πλαστικό. Με πλάκα βάσης από ανοξείδωτο χάλυβα,
διάταξη ανύψωσης ινών 6.905-417.0 και αντάπτορα DN 35.



Ακροφύσιο για παρκέ, συσκευασμένο D360 NW35 7 2.889-196.0 Ακροφύσιο για παρκέ με μεγάλο πλάτος εργασίας 
Floor tool packaged 8 2.889-360.0 
Βούρτσες αναρρόφησης

Ακροφύσιο αναρρόφησης συσκευασμένο NW 35 9 2.889-221.0 Βούρτσα αναρρόφησης NW 35 με φυσική τρίχα αλόγου. 
ΕΎΚΑΜΠΤΟΙ ΣΩΛΉΝΕΣ ΑΝΑΡΡΌΦΗΣΗΣ

Suction hoses others

Ράβδος αναρρόφησης, πλήρης, για αντικατάσταση 10 2.889-100.0 Ανταλλακτικός σωλήνα αναρρόφησης μήκους 2 m και DN 35 για σύνδεση σε σκούπα στεγνού καθαρισμού. 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΈΣ ΣΚΟΎΠΕΣ

Ακροφύσια

Ευέλικτο πολύ μακρύ ακροφύσιο σχισμών 11 2.863-374.0 Εύκαμπτο ακροφύσιο σχισμών για τον καθαρισμό δυσπρόσιτων περιοχών στο σπίτι, στο υπόγειο, στο εργαστήριο,
στο αυτοκίνητο κ.λπ. με τις ηλεκτρικές σκούπες υγρής και ξηρής αναρρόφησης Home & Garden και τις σκούπες SE.



ΣΕΤ ΜΙΚΡΌ ΨΕΚΑΣΤΙΚΏΝ

Κιτ ακροφυσίου: ακροφύσιο σχισμών, ακροφύσιο
ταπετσαριών, βούρτσα αναρρόφησης, ID 35

12 2.860-116.0 Εξάρτημα για εσοχές, Εξάρτημα για ταπετσαρία, στρογγυλή βούρτσα 

ΕΠΙΠΛΈΟΝ ΑΞΕΣΟΥΆΡ

Σετ επισκευής Kaercher NW35 13 2.639-329.0 Κιτ επισκευής εξαρτημάτων ηλεκτρικής σκούπας ξηρής αναρρόφησης με DN 35. Το κιτ περιλαμβάνει έναν δακτύλιο
με σπείρωμα και έναν δακτύλιο σύσφιξης, έναν προσαρμογέα σύνδεσης, καθώς και έναν δακτύλιο στεγανοποίησης.



Set hand nozzle 14 2.889-361.0 

 Περιλαμβάνεται στη συσκευασία      Διαθέσιμα εξαρτήματα     

ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΑ ΓΙΑ T 11/1 HEPA 14 1.527-199.0
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Αριθμός
παραγγελίας Περιγραφή

FILTER BAGS

Σακούλες τύπου fleece

Σακούλες φίλτρου φλις 10 τμχ, 10 Τεμάχιο(α), T 7/1
Classic, T 8/1, T 11/1 Classic

15 6.904-084.0 Τρίφυλλες, ανθεκτικές σακούλες φίλτρου από μαλακό ύφασμα, με πιστοποίηση για σκόνη κατηγορίας Μ, για τις
ηλεκτρικές σκούπες ξηρής αναρρόφησης T 7/1 Classic και T 8/1 L. Περιεχόμενο: 10 τεμάχια.



ΣΩΛΉΝΕΣ ΑΝΑΡΡΌΦΗΣΗΣ

Σωλήνες αναρρόφησης από ανοξείδωτο ατσάλι

Σετ σωλήνων αναρρόφησης 16 2.643-464.0 Μεταλλικοί σωλήνες αναρρόφησης, μήκους 50 cm. 
Πλαστικοί σωλήνες αναρρόφησης

Suction tube plastics DN35 350mm 17 2.889-412.0 

 Περιλαμβάνεται στη συσκευασία      Διαθέσιμα εξαρτήματα     

ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΑ ΓΙΑ T 11/1 HEPA 14 1.527-199.0

T 
11

/1
 H

EP
A 

14
, 1

.5
27

-1
99

.0
, 2

02
5-

06
-2

2

15 16 17


